ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

15

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации_
специалиста по специапьности (должности): Общая врачебная практика (семеиная
медицина) (31.08.54)

Председательствовал: Т. Н. Головачева
(И.О. Фа~Л~А)

Ответственный секретарь: ~С~--...!.А~.~С~ам~а~р~ин~а~--------------------
1и.о. Ф.uмnмА)

Члены подкомиссии :

М. В . Носырев
(И.О. Фамилия)

Т. Н . Головачева
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е . Н.Коренева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Просвирина
(И.О. Фамилия)

С. А. Самарина
(И.О. Фамилия)

И. В. Цвибак
(И.О. Фа"иnия)

Состав аккре,дитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2.

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов. утвержденного
приказом Ми1-1истерства здравоохранения Росси1йской Федерации от 12 ноября 2021 г.
Nv 1081 н . по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов.
аккредитационная подкомиссия решила :

Ф.И .0 . Решение Специальность

Крамаренко Александр Дми1риевич Признать не прошедшим Общая врачебная

-

аккредитацию специалисrа I1рактика (семейная
медицина) (31.08.54)

Председатель

Заместители председателя

Т. Н. Головачева
(И O ФдМИПИЯ)

М. В . Носырев

(И 0 . Ф.а"4ИЛ1!~)

Ответственный секретарь С.А. Самарина

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }